

Espanja . DOCa Rioja | 2022

HACIENDA LOPEZ DE HARO BLANCO



”Moniulotteinen, eloisan hapokas ja täyteläinen valkoviini”

Tarina Viinin rypäleet ovat iäkkäiden köynnösten Viuraa La Riojan karulta San Vicente de la Sonsierran rinteiltä, käsin korjattuna lokakuussa. Osa viinistä kypsytettiin ranskalaisissa ja itäeurooppalaisissa tammitynnyreissä. Sekoituksessa on muutakin (Malvasía, Chardonnay, Tempranillo Blanco, Sauvignon Blanc ja Garnacha Blanca) antamassa monimuotoisuutta, joka haastaa maistajan yhä uudelleen ja ilahduttaa nauttijaansa. Tämä viini on samalla perinteinen ja ultramoderni.

Tuottaja Hacienda López de Haro sijaitsee Riojan sydämessä San Vicente de la Sonsierran kylässä. Toloñon vuorijono suojaa tarhoja kylmiltä tuuilta ja Ebro-joki antaa tarvittavan kosteuden. Alueella on oma mikroilmastonsa, riittävästi tuulta ja maltillisia lämpötiloja sateen painoutuessa talvikuukausiin. Täältä löytyvät Rioja Altan parhaat vanhojen Tempranillo-köynnösten tarhat, jotka antavat niukassa maaperässä vähän satoa, mutta korkeaa laatua. Bodega Hacienda López de Harolla on joukko luottoviljelijöitä, joiden tuottama laatu, rakkaus työhönsä ja yhteisöllisyys tekevät heistä olennaisen osan bodegan toimintaa. Täällä kaikilla viineillä on jotain yhteistä: rypäleet Riojan parhailta alueilta, omistautunut työ tarhoilla ja rakkaus, jolla jokainen viini tuotetaan. Ollakseen klassikko ei tarvitse olla satavuotias tai suurta sukujuurta vaan pikemminkin tehdä taikoa laadussa ja huolellisuudessa sekä tarjota intohimoa lähenteleviä nautintoja. Hacienda López de Haro on uusi klassikko, joka taistelee standardeja, latteuksia ja ennakkoluuloja vastaan. Bodegan omistaa Vintae.



VÄRI Oljenkeltainen

TUOKSU Mehevä tuoksu tarjoilee kukkia, keltaisia luumuja, valkoisia herukoita, hunajamelonia ja päärynää, joita sävyttävät mineraalisuus ja etäinen savuisuus

MAKU Maku alkaa lempeän hedelmäisenä, kuivana ja intensiivisen tiiviinä eikä tunnu loppuvan ollenkaan. Tyylikäs jälkimaku viipyilee mineraalisena ja kevyen paahteisena, upean happorakenteen kantamana

KÄYTTÖVINKIT Sopii lähes mihin vain: nautittavaksi, ihmeteltäväksi, aperitiiviksi, tapaksille, meren herkuille, paellalle, valkoiselle lihalle, koville juustoille tai miksei vain tunnelmointiin.

VIINITYYPPI	Valkoviinit	PAKKAUSKOKO	6 pll
RYPÄLEET	Viura	PULLONSULJENTA	Kierrekorkki
VALMISTUTTAJA	Hacienda López de Haro	PULLON KOKO	0,75 l
ALKOHOLIPITOISUUS	12,5%	TUOTENUMERO	260039
SOKERIPITOISUUS	3,4 g/l		

SAATAVILLA SEURAAVISTA TUKUISTA



WWW.NOREX.FI

tilaukset@norex.fi

A

Suomen Alkoholitukku

V

Valio Aimo

K

Kesko

M

Meira Nova

W

Wihuri

P

PM-Juomatukku